РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                              «ВЕСЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                              ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                                             Р Е Ш Е Н И Е
            29.03.2016 г.                                                                                                            №   14

              с. Веселое
Об утверждении Проекта корректировки «Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Веселовский сельсовет»

Глушковского района  Курской области

    Руководствуясь Градостроительным  и Земельным кодексами Российской Федерации, Уставом МО «Веселовский сельсовет»  Глушковского района Курской области, Собрание депутатов  Веселовского сельсовета  РЕШИЛО:

  1. Утвердить Проект корректировки  «Правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Веселовский сельсовет»  Глушковского района Курской области.

 2. Главе администрации  Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области:

2.1. В течение  трех дней  со дня принятия настоящего решения направить Правила землепользования и застройки части населенного пункта муниципального образования «Веселовский сельсовет» главе  Администрации Глушковского района.

2.2. В двухнедельный срок со дня принятия  настоящего решения представить Проект корректировки «Правил землепользования и застройки МО «Веселовский сельсовет» в комитет строительства  и архитектуры Курской области.

3. Направить настоящее решение  главе администрации МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области  для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава Веселовского сельсовета

   Глушковского района                                                                                   Г.Н.Степанченко